
проєкт 
 

 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьма сесія 
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

           
          квітня 2021 року                    Деражня                                        №  
 
   Про затвердження на посаду старости та присвоєння  
рангу посадової особи місцевого самоврядування  
  
   Розглянувши пропозицію Деражнянського міського голови Андрія 
КОВПАКА, відповідно до ст. 541 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 10, ст. 15 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», міська рада 
  
ВИРІШИЛА:  
 
1. Затвердити з 05 травня 2021 року на посаду старости старостинського 
округу з центром у селі  Маниківці ЗАРЕМБУ Олексія Вікторовича.  
 
2. Присвоїти 13 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 
шостої категорії.  
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК. 
 
 
                                                                                       
Міський голова                                                                           Андрій КОВПАК 
 
 
 
 
 
 
 
Вик. А. Степанюк 


